X

-/?/ﬁillr)’/(’l—’/(' e “Cducacian g fjffﬁn‘ﬁj

" . = )
Chtinersidad . %Zﬁ/@u‘m Neveional
@k«/ﬂ/@(/{r

"2017 - Afio de las Energias Renovables"

RE

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resoluciéon N° 272/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria, relacionada con la situacién de la alumna Melisa Solange

GERBER, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacién de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicién de alumna regular.

Que asimismo cursé materias, sin dar cumplimiento con el régimeﬁ de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 272/2017 de la Facultad
Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 272/2017 del Consejo Directivo de la

cultad Regional Villa Maria y convalidar la no aprobacion de DOS (2) asignaturas en



"2017 - A¥io de las Energias Renovables"”

* RE qq

1 B T
-i//%:;ﬁi/f/iﬂ de %(/((/‘a('/(in 4 fﬂf/ﬂ/fﬁ)’ PABLO A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
. . A T R . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(//ﬂmfm/m/ar/ -%m/{y’(ﬁa . /‘@(ﬂ»}lcl/ 2 Q 2 ERIO
@m/{«nx{/ﬂ

el periodo lectivo 2013, para mantener su condicién de alumna regular, eximiéndola de
lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, a la alumna Melisa Solange
GERBER, Legajo N° 10268, de la carrera Ingenierfa Quimica (Titulo Intermedio Técnica
Universitaria en Quimica).

ARTICULO 2°.- Dar validez al cursado de las asignaturas Quimica Analitica y
Termodindmica, antes de aprobar Fisica [, a la alumna que se menciona en el articulo 1°
de la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1190/2017

UTN

mel

DR

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

